通知

蔡文〔2023〕2号

中共蔡河镇委员会  蔡河镇人民政府
[bookmark: _GoBack]关于成立2023年国家农业产业强镇项目
建设工作领导小组的通知

各村（社区）党支部（党委），各村（居）民委员会，镇直各单位：
为进一步发展壮大蔡河镇猕猴桃产业，提高猕猴桃产业发展质效，争取省农业农村厅国家农业产业强镇项目，实现强镇富民目标，经镇党委、政府研究决定，成立蔡河镇产业强镇领导小组。现将组成人员名单通知如下：
组  长：李明清  镇党委书记
副组长：赖延安  镇党委副书记、镇长
刘珍新  镇党委副书记
尚小奎  镇党委委员、副镇长
成  员：熊世浩  镇经济发展办主任
黄忠锋  镇农技中心主任
李自明  镇林业站站长
张晓东  镇自然资源和规划所所长
刘裔强  镇财政所所长
王  波  白果村支部书记
彭全贵  楼坊村支部书记
吴炳豪  兴安村支部书记
彭修佩  徐店村支部书记
涂建波  三山村支部书记
熊义金  柏树巷村主任
陈文平  白水河村主任
陈顺金  小河村支部书记
易永国  老虎岗村支部书记
郝  昭  观音堂村支部书记
吴光友  木塔桥村支部书记
郝克强  六合村主任
孙记生  院子湾村支部书记
李承松  南界村支部书记
邱华新  甸子山社区支部书记
高开清  牛车湾村支部书记
龚光能  石堰塘村支部书记
黄明胜  灯岗村支部书记
王双成  机场村支部书记
伍其春  麻粮市村负责人
王国章  大庙村支部书记
胡小东  杨家坡村支部书记
肖  洒  杏仁山村主任
领导小组下设办公室，由熊世浩同志兼任办公室主任，黄忠锋同志兼任办公室副主任，办公地点设在镇经济发展办公室。

                   中共蔡河镇委员会 蔡河镇人民政府
                       2023年3月16日

蔡河镇党政综合办公室             2023年3月16日印发